
 
 

UCHWAŁA NR XI/71/2025 
RADY GMINY GRABICA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr X/60/2025 Rady Gminy Grabica z dnia 27 lutego 2025 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów 

oświatowych, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji oraz wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w podwyższonej wysokości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 38 ust. 1, art. 39 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 i 1572) Rada Gminy 
Grabica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/60/2025 Rady Gminy Grabica z dnia 27 lutego 2025 roku w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych, trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji oraz wyrażenia zgody na udzielenie 
dotacji w podwyższonej wysokości, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość dotacji ustala się oddzielnie odpowiednio dla każdego przedszkola lub innej formy 
wychowania przedszkolnego na rok budżetowy.”; 

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Organ prowadzący przedszkole lub inną formę wychowania przedszkolnego lub osoba upoważniona 
przez ten organ, zobowiązany jest do złożenia w Urzędzie Gminy w Grabicy w terminie do dnia 
10 każdego miesiąca informacji o faktycznej liczbie dzieci i uczniów, według stanu na pierwszy roboczy 
dzień miesiąca, w którym ma być przekazana dotacja, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do 
uchwały, z zastrzeżeniem ust. 4.”; 

3) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Liczba uczniów wskazana w informacji, o której mowa w ust. 2 i 4, stanowi podstawę do obliczenia 
kwoty dotacji należnej przedszkolu lub innej formie wychowania przedszkolnego na dany miesiąc.”; 

4) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Organ prowadzący przedszkole lub inną formę wychowania przedszkolnego sporządza i przekazuje 
roczne rozliczenie wykorzystania dotacji według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały 
w terminie do dnia 15 stycznia roku następnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3999



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kalisiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3999


	UCHWAŁA NR XI/71/2025 RADY GMINY GRABICA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-09T11:59:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




